- 1 -

2021年２月12日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  藤木 孝夫

（コード番号:6074）
問い合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長   濱治 雅弘

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

2021年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2020年 11月 13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

ので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社の業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

6,605

百万円

△265

百万円

△264

百万円

△498

円 銭

△128.40

今回修正予想（Ｂ） 6,605 43 49 △240 △61.80

増  減  額（Ｂ－Ａ） 0 308 313 258 －

増  減  率（  ％  ） 0.0 － － － －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）
8,480 374 390 185 47.86

２．修正の理由

新型コロナウイルス感染症の拡大に関して、緊急事態宣言の解除以降、経済活動再開の動きが見えてきてお

り、足元の状況についても一定程度の回復の兆しが見え始めました。

新型コロナウイルス感染症の拡大による影響は、依然として予断を許さない状況が続くと思われるものの、

利益面につきましては、各業務のオペレーション見直しやＷＥＢ会議システムの活用により、人件費、旅費交

通費、水道光熱費等をはじめとするコストコントロールの徹底、本社部門の効率化による労務費削減など、経

費圧縮を進めた結果、営業利益、経常利益、当期純利益のいずれも前回発表の業績予想値を上回る⾒込みとな

りました。

以上の状況を踏まえ、通期業績予想につきまして、上記の通り修正することといたしました。

なお、今後の新型コロナウイルス感染症の状況等により事業環境が変化し、業績予想の修正が必要となった

場合には速やかに開⽰いたします。

以 上